



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2022  
Processo Administrativo Nº 102/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FERNANDO SENS  
Data de Publicação: 22/08/2022 13:47:41

			TOTAL DO PROCESSO:	412.153,26
FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI			41.063.139/0001-61	412.153,26
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 072	Total: 124.111,30	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PRENDA	Modelo: CHA HORTELA	
Descrição: CHA HORTELA (CX COM 10)				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,86		Total Item: 410,20	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: PRENDA	Modelo: CHA DE MACA	
Descrição: CHA DE MACA (CX COM 10)				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,86		Total Item: 480,20	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: PRENDA	Modelo: CHA ERVA DOCE	
Descrição: CHA ERVA DOCE				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,86		Total Item: 879,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: PRENDA	Modelo: CHA DE CAMOMILA	
Descrição: CHA DE CAMOMILA (CX COM 10)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,86		Total Item: 879,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: PRENDA	Modelo: CHA CIDREIRA	
Descrição: CHA CIDREIRA (CX COM 10)				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,86		Total Item: 410,20	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo: GELATINA MARACUJA	
Descrição: PO PARA GELATINA MARACUJA				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,48		Total Item: 198,40	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo: GELATINA MORANGO	
Descrição: PO PARA GELATINA MORANGO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,48		Total Item: 198,40	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo: GELATINA UVA	
Descrição: PO PARA GELATINA UVA				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,48		Total Item: 198,40	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo: GELATINA LIMAO	
Descrição: PO PARA GELATINA LIMAO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,48		Total Item: 198,40	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: NEILAR	Modelo: GELATINA ABACAXI	

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61

1 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Descrição: PO PARA GELATINA ABACAXI

Quantidade: 80                      Valor Unit.: 2,48                      Total Item: 198,40

Item: 11      Unidade: CAIXA                      Marca: NEILAR                      Modelo: GELATINA DIET MORANGO

Descrição: PO PARA GELATINA DIET MORANGO

Quantidade: 60                      Valor Unit.: 5,78                      Total Item: 346,80

Item: 12      Unidade: CAIXA                      Marca: NEILAR                      Modelo: GELATINA DIET UVA

Descrição: PO PARA GELATINA DIET UVA

Quantidade: 60                      Valor Unit.: 5,78                      Total Item: 346,80

Item: 13      Unidade: CAIXA                      Marca: NEILAR                      Modelo: GELATINA DIET LIMAO

Descrição: PO PARA GELATINA DIET LIMAO

Quantidade: 60                      Valor Unit.: 5,78                      Total Item: 346,80

Item: 14      Unidade: CAIXA                      Marca: NEILAR                      Modelo: PUDIM BAUNILHA

Descrição: PO PARA PUDIM BAUNILHA

Quantidade: 150                      Valor Unit.: 2,64                      Total Item: 396,00

Item: 15      Unidade: CAIXA                      Marca: NEILAR                      Modelo: PUDIM CHOCOLATE

Descrição: PO PARA PUDIM CHOCOLATE

Quantidade: 150                      Valor Unit.: 2,64                      Total Item: 396,00

Item: 16      Unidade: CAIXA                      Marca: NEILAR                      Modelo: PUDIM MORANGO

Descrição: PO PARA PUDIM MORANGO

Quantidade: 150                      Valor Unit.: 2,64                      Total Item: 396,00

Item: 17      Unidade: CAIXA                      Marca: NEILAR                      Modelo: PUDIM COCO

Descrição: PO PARA PUDIM COCO

Quantidade: 150                      Valor Unit.: 2,64                      Total Item: 396,00

Item: 18      Unidade: CAIXA                      Marca: DR. OTKER                      Modelo: PUDIM DIET CHOCOLATE

Descrição: PO PARA PUDIM DIET CHOCOLATE

Quantidade: 100                      Valor Unit.: 5,73                      Total Item: 573,00

Item: 19      Unidade: CAIXA                      Marca: DR. OTKER                      Modelo: PUDIM DIET BAUNILHA

Descrição: PO PARA PUDIM DIET BAUNILHA

Quantidade: 100                      Valor Unit.: 5,73                      Total Item: 573,00

Item: 20      Unidade: CAIXA                      Marca: DR. OTKER                      Modelo: PUDIM DIET MORANGO

Descrição: PO PARA PUDIM DIET MORANGO

Quantidade: 100                      Valor Unit.: 5,73                      Total Item: 573,00

Item: 21      Unidade: UNIDADE                      Marca: RENATA                      Modelo: AZEITE OLIVA

Descrição: AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM

Quantidade: 50                      Valor Unit.: 44,30                      Total Item: 2.215,00

Item: 22      Unidade: UNIDADE                      Marca: COAMO                      Modelo: OLEO REFINADO DE SOJA

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61

2 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Descrição: OLEO REFINADO DE SOJA / REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTERIO DA SAUDE. SEM COLESTEROL / ENRIQUECIDO COM VITAMINA E, PATRONIZADO COM DATA DE FABRICACAO/VALIDADE. EMBALAGEM 900 ML.

Quantidade: 700	Valor Unit.: 11,13	Total Item: 7.791,00
Item: 23	Unidade: PACOTE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: ACAFRAO	Descrição: ACAFRAO	
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,43	Total Item: 480,20
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: CANELA EM PO	Descrição: CANELA EM PO	
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 69,48
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: MANJERICAO	Descrição: MANJERICAO	
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 194,50
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: COLORAU	Descrição: COLORAU	
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,53	Total Item: 331,80
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: LOURO EM FOLHA	Descrição: LOURO EM FOLHA	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,73	Total Item: 373,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: OREGANO	Descrição: OREGANO	
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,66	Total Item: 253,20
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: SAKURA
Modelo: MOLHO SHOYO	Descrição: MOLHO SHOYO	
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,58	Total Item: 548,70
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MIMOSAL
Modelo: SAL REFINADO	Descrição: SAL REFINADO IODADO	
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 384,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: HEINING
Modelo: VINAGRE	Descrição: VINAGRE DE ALCOOL	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,43	Total Item: 343,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: CAIOBA
Modelo: ACUCAR REFINADO	Descrição: ACUCAR REFINADO, REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTERIO DA SAUDE COM EMBALAGEM PATONIZADA DE UM 1 Kg.	
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,76	Total Item: 3.414,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: LOWCUCAR
Modelo: ADOCANTE	Descrição: ADOCANTE LIQUIDO	
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,28	Total Item: 731,20

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI 3 de 19  
CNPJ 41.063.139/0001-61



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: BOM SABOR	Modelo: ADOCANTE PO
Descrição: ADOCANTE PO - SACHE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 254,70	
Item: 35	Unidade: KILO	Marca: JACY	Modelo: TRIGO
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 3.375,00	
Item: 36	Unidade: KILO	Marca: 100% BRANCA PURA	Modelo: FARINHA MANDIOCA
Descrição: FARINHA MANDIOCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,26	Total Item: 413,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO	Modelo: FARINHA DE ROSCA
Descrição: FARINHA DE ROSCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,93	Total Item: 893,00	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: SINHA	Modelo: FARINHA MILHO
Descrição: FARINHA MILHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 579,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO	Modelo: AMIDO MILHO
Descrição: AMIDO MILHO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,06	Total Item: 503,00	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: NESTLE	Modelo: FARINHA LACTEA
Descrição: FARINHA LACTEA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,76	Total Item: 292,80	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: NESTLE	Modelo: MINGUAU
Descrição: MISTURA PARA MINGUAU			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,76	Total Item: 292,80	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: NESTLE	Modelo: CEREAL
Descrição: CEREAL P/ALIMENTACAO INFANTIL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,76	Total Item: 292,80	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: KANTY	Modelo: AVEIA
Descrição: AVEIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 189,90	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYAL	Modelo: FERMENTO QUIMICO
Descrição: FERMENTO QUIMICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,78	Total Item: 489,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: GLORIPAN	Modelo: FERMENTO BIOLOGICO
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,25	Total Item: 665,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: LUISALVENSE	Modelo: DOCE FRUTAS

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063/139/0001-61

4 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Descrição: DOCE/GELEIA FRUTAS CREMOSO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 23,96 Total Item: 2.396,00

Item: 47 Unidade: CAIXA Marca: BOM SABOR Modelo: GELEIA SORTIDA SACHE

Descrição: GELEIA SORTIDA SACHE - 144 UNID

Quantidade: 50 Valor Unit.: 65,21 Total Item: 3.260,50

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: BOM SABOR Modelo: GELEIA SACHE SORTIDA DIET

Descrição: GELEIA SACHE SORTIDA DIET - SACHE C/ 15G CADA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 68,93 Total Item: 3.446,50

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: STELLA DORO Modelo: MILHO EM CONSERVA

Descrição: MILHO EM CONSERVA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,94 Total Item: 988,00

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: STELLA DORO Modelo: ERVILHA EM CONSERVA

Descrição: ERVILHA EM CONSERVA - 200G

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,94 Total Item: 788,00

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: BONARE Modelo: EXTRATO DE TOMATE

Descrição: EXTRATO DE TOMATE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,13 Total Item: 1.226,00

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: PIRACANJUBA Modelo: CREME DE LEITE

Descrição: CREME DE LEITE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,89 Total Item: 978,00

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: PIRACANJUBA Modelo: LEITE CONDENSADO

Descrição: LEITE CONDENSADO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,93 Total Item: 693,00

Item: 54 Unidade: PACOTE Marca: BONITAO Modelo: ARROZ PARBOLIZADO

Descrição: ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 - EMBALAGEM 5KG

Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,60 Total Item: 6.780,00

Item: 55 Unidade: KILO Marca: BONITAO Modelo: ARROZ BRANCO

Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1

Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,69 Total Item: 535,20

Item: 56 Unidade: KILO Marca: BONITAO Modelo: ARROZ TIPO 1 INTEGRAL

Descrição: ARROZ TIPO 1 INTEGRAL

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,69 Total Item: 334,50

Item: 57 Unidade: KILO Marca: CALDO REAL Modelo: FEIJAO TIPO 1 PRETO

Descrição: FEIJAO TIPO 1 PRETO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,71 Total Item: 2.913,00

Item: 58 Unidade: KILO Marca: CALDO REAL Modelo: FEIJAO TIPO 1 VERMELHO

Descrição: FEIJAO TIPO 1 VERMELHO

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61

5 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,94	Total Item: 1.641,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: JARAGUA
Modelo: LENTILHA TIPO 1		
Descrição: LENTILHA TIPO 1		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,53	Total Item: 190,60
Item: 60	Unidade: KILOGRAMA	Marca: DIANA
Modelo: MACARRAO ESPAGUETE		
Descrição: MACARRAO ESPAGUETE		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 1.455,00
Item: 61	Unidade: PACOTE	Marca: DIANA
Modelo: MACARRAO PARAFUSO		
Descrição: MACARRAO PARAFUSO		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,39	Total Item: 1.408,50
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: GALO
Modelo: MACARRAO CONCHINHA		
Descrição: MACARRAO CONCHINHA		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,97	Total Item: 497,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: GALO
Modelo: MACARRAO CABELO DE ANJO		
Descrição: MACARRAO CABELO DE ANJO		
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,23	Total Item: 436,10
Item: 64	Unidade: LATA	Marca: NESTOGENO
Modelo: FORMULA INFANTIL		
Descrição: FORMULA INFANTIL P/CRIANCAS 0 A 6 ANOS - 400G		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,33	Total Item: 1.329,90
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: NORDESTE
Modelo: COCO RALADO		
Descrição: COCO RALADO		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,48	Total Item: 374,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA VIVA
Modelo: LEITE INTEGRAL		
Descrição: LEITE INTEGRAL TETRA PAK		
Quantidade: 250	Valor Unit.: 92,26	Total Item: 23.065,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA VIVA
Modelo: LEITE DESNATADO		
Descrição: LEITE DESNATADO TETRA PACK		
Quantidade: 15	Valor Unit.: 92,26	Total Item: 1.383,90
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL
Modelo: LEITE SEM LACTOSE		
Descrição: LEITE SEM LACTOSE TETRA PACK		
Quantidade: 15	Valor Unit.: 106,90	Total Item: 1.603,50
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: MELITTA
Modelo: CAFE TORRADO		
Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO TRADICIONAL 500G		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,23	Total Item: 10.115,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: IGUACU
Modelo: CAFE EM PO SOLUVEL		
Descrição: CAFE EM PO SOLUVEL - 200G		
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 254,85

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61

6 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: NEILAR	Modelo: ACHOCOLATADO EM PO
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO - 400G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,82	Total Item: 391,00	
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: BOM SABOR	Modelo: BISCOITO AMANTEIGADO
Descrição: BISCOITO AMANTEIGADO SABOR LEITE SACHE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 56,48	Total Item: 3.953,60	
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: BOM SABOR	Modelo: BISCOITO MAISENA SACHE
Descrição: BISCOITO MAISENA SACHE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 56,48	Total Item: 3.388,80	
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: CLUB SOCIAL	Modelo: BISCOITO INTEGRAL SACHE
Descrição: BISCOITO INTEGRAL SACHE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,04	Total Item: 2.016,00	
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCESUGAR	Modelo: ACUCAR EM SACHE
Descrição: ACUCAR EM SACHE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 31,08	Total Item: 2.175,60	
Item: 76	Unidade: CAIXA	Marca: BOM SABOR	Modelo: SAL EM SACHE
Descrição: SAL EM SACHE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,98	Total Item: 159,90	
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: BOM SABOR	Modelo: VINAGRE DE VINHO
Descrição: VINAGRE DE VINHO TINTO EM SACHE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,58	Total Item: 242,90	
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: BOM SABOR	Modelo: AZEITE DE OLIVA
Descrição: AZEITE DE OLIVA EM SACHE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 164,48	Total Item: 822,40	
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: ORQUIDEA	Modelo: BOLACHA INTEGRAL
Descrição: BOLACHA INTEGRAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,48	Total Item: 678,40	
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO	Modelo: TRIGO PARA QUIBE
Descrição: TRIGO PARA QUIBE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,76	Total Item: 175,20	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO	Modelo: LINHACA MARROM
Descrição: LINHACA MARROM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,96	Total Item: 45,92	
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO	Modelo: AMEIXA SECA
Descrição: AMEIXA SECA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,63	Total Item: 412,60	
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: ORQUIDEA	Modelo: BOLACHA DE LEITE

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

7 de 19

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Descrição: BOLACHA DE LEITE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,81	Total Item: 681,00	
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: CAMIL	Modelo: BISCOITO DE ARROZ
Descrição: BISCOITO DE ARROZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,63	Total Item: 126,30	
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: KERO COCO	Modelo: AGUA DE COCO
Descrição: AGUA DE COCO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,22	Total Item: 1.288,00	
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO	Modelo: BISCOITO CASEIRO
Descrição: BISCOITO CASEIRO DE MANTEIGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,23	Total Item: 1.823,00	
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONE	Modelo: BOLACHA DE MEL
Descrição: BOLACHA DE MEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,78	Total Item: 1.478,00	
Item: 88	Unidade: KILOGRAMA	Marca: DAVO	Modelo: POLVILHO AZEDO
Descrição: POLVILHO AZEDO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,76	Total Item: 1.020,80	
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: FORNO E FOGAO	Modelo: ADOCANTE EM PO
Descrição: ADOCANTE EM PO PARA FORNO. EMB. 400 GR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,13	Total Item: 145,65	
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: RISOVITA	Modelo: FARINHA DE ARROZ INTEGRAL
Descrição: FARINHA DE ARROZ INTEGRAL. EMB. 1 KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,13	Total Item: 262,60	
Item: 91	Unidade: PACOTE	Marca: SELETI	Modelo: QUEIJO RALADO - 50 G
Descrição: QUEIJO RALADO - 50 G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,45	Total Item: 967,50	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 45.524,50</b>
Item: 92	Unidade: DUZIA	Marca: GUTE	Modelo: OVOS
Descrição: OVOS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,76	Total Item: 3.904,00	
Item: 93	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: ALHO
Descrição: ALHO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,96	Total Item: 1.557,60	
Item: 94	Unidade: KILO	Marca: IN NATURA	Modelo: ABOBORA
Descrição: ABOBORA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 379,00	
Item: 95	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: ABOBRINHA

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61

8 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Descrição: ABOBRINHA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,74 Total Item: 674,00

Item: 96 Unidade: UNIDADE Marca: IN NATURA Modelo: AGRIAO - MACO

Descrição: AGRIAO - MACO

Quantidade: 60 Valor Unit.: 2,83 Total Item: 169,80

Item: 97 Unidade: KILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo: BATATA DOCE

Descrição: BATATA DOCE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 399,00

Item: 98 Unidade: KILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo: BATATA INGLESIA

Descrição: BATATA INGLESIA GRUPO 1/CLASSE 2 TIPO ESPECIAL (DE 45mm A 85mm DE DIAMETRO TRANSVERSAL) DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. EMBALAGEM DE 1Kg.

Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,68 Total Item: 3.744,00

Item: 99 Unidade: KILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo: BETERRABA

Descrição: BETERRABA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,56 Total Item: 834,00

Item: 100 Unidade: MACO Marca: IN NATURA Modelo: BROCOLIS DE CABECA

Descrição: BROCOLIS DE CABECA

Quantidade: 250 Valor Unit.: 6,89 Total Item: 1.722,50

Item: 101 Unidade: KILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo: CEBOLA DE CABECA

Descrição: CEBOLA DE CABECA

Quantidade: 350 Valor Unit.: 5,69 Total Item: 1.991,50

Item: 102 Unidade: KILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo: CENOURA

Descrição: CENOURA / CLASSE MEDIA / TIPO: ESPECIAL (DE 50 mm A 90 mm DE DIAMETRO TRANSVERSAL. EMBALAGENS DE 1 Kg.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,73 Total Item: 2.365,00

Item: 103 Unidade: MACO Marca: IN NATURA Modelo: COUVE FOLHA

Descrição: COUVE FOLHA - MACO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,19 Total Item: 638,00

Item: 104 Unidade: CAIXA Marca: IN NATURA Modelo: COUVE-FLOR

Descrição: COUVE-FLOR

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,69 Total Item: 1.338,00

Item: 105 Unidade: KILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo: CHUCHU

Descrição: CHUCHU

Quantidade: 480 Valor Unit.: 4,63 Total Item: 2.222,40

Item: 106 Unidade: KILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo: PIMENTAO VERDE

Descrição: PIMENTAO VERDE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,79 Total Item: 779,00

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61

9 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: REPOLHO
Descrição: REPOLHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,76	Total Item: 576,00	
Item: 108	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: TOMATE
Descrição: TOMATE			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 6,69	Total Item: 2.876,70	
Item: 109	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: VAGEM
Descrição: VAGEM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 1.236,00	
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: ALFACE
Descrição: ALFACE LISA OU CRESPA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,91	Total Item: 582,00	
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: ALFACE
Descrição: ALFACE ROXA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,91	Total Item: 291,00	
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: RUCULA
Descrição: RUCULA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,91	Total Item: 291,00	
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: CEBOLINHA VERDE
Descrição: CEBOLINHA VERDE - MACO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,91	Total Item: 873,00	
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: SALSINHA
Descrição: SALSINHA - MACO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,91	Total Item: 873,00	
Item: 115	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: BANANA BRANCA
Descrição: BANANA BRANCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,79	Total Item: 958,00	
Item: 116	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: BANANA CATURRA
Descrição: BANANA CATURRA			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 4,79	Total Item: 1.389,10	
Item: 117	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: LARANJA PERA
Descrição: LARANJA PERA			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 4,79	Total Item: 1.389,10	
Item: 118	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: LARANJA LIMA
Descrição: LARANJA LIMA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,13	Total Item: 513,00	
Item: 119	Unidade: KILO	Marca: IN NATURA	Modelo: MACA FUGI

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.062.139/0001-61

10 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Descrição: MACA FUGI

Quantidade: 250 Valor Unit.: 7,79 Total Item: 1.947,50

Item: 120 Unidade: KILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo: MAMAO

Descrição: MAMAO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,25 Total Item: 2.775,00

Item: 121 Unidade: KILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo: LIMAO

Descrição: LIMAO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,66 Total Item: 849,00

Item: 122 Unidade: KILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo: MANGA

Descrição: MANGA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 9,60 Total Item: 1.152,00

Item: 123 Unidade: UNIDADE Marca: IN NATURA Modelo: ABACAXI

Descrição: ABACAXI

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,24 Total Item: 724,00

Item: 124 Unidade: BANDEJA Marca: IN NATURA Modelo: MORANGO

Descrição: MORANGO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,94 Total Item: 347,00

Item: 125 Unidade: KILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo: ABACATE

Descrição: ABACATE

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,28 Total Item: 414,00

Item: 126 Unidade: KILOGRAMA Marca: IN NATURA Modelo: MELANCIA

Descrição: MELANCIA

Quantidade: 360 Valor Unit.: 4,63 Total Item: 1.666,80

Item: 127 Unidade: KILO Marca: IN NATURA Modelo: MEXERICA

Descrição: MEXERICA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,79 Total Item: 779,00

Item: 128 Unidade: UNIDADE Marca: IN NATURA Modelo: ACELGA

Descrição: ACELGA

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,09 Total Item: 304,50

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 057 **Total: 147.469,50**

Item: 129 Unidade: KILO Marca: C VALLE Modelo: SOBRECOXA DE FRANGO

Descrição: SOBRECOXA DE FRANGO

Quantidade: 800 Valor Unit.: 19,88 Total Item: 15.904,00

Item: 130 Unidade: UNIDADE Marca: MASSA LEVE Modelo: PAO DE QUEIJO

Descrição: PAO DE QUEIJO CONGELADO, EMB. 400 GR

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,60 Total Item: 1.160,00

Item: 131 Unidade: KILO Marca: GATTIS Modelo: AIPIM

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.062.139/0001-61

11 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Descrição: AIPIM DESCASCADO E LIMPO

Quantidade: 150      Valor Unit.: 7,91      Total Item: 1.186,50

Item: 132      Unidade: UNIDADE      Marca: FRITO      Modelo: FELEZINHO SASSAMI

Descrição: FELEZINHO SASSAMI

Quantidade: 600      Valor Unit.: 24,49      Total Item: 14.694,00

Item: 133      Unidade: KILO      Marca: TRES IRMAOS      Modelo: CARNE MOIDA BOVINA

Descrição: CARNE MOIDA BOVINA

Quantidade: 400      Valor Unit.: 43,46      Total Item: 17.384,00

Item: 134      Unidade: KILO      Marca: TRES IRMAOS      Modelo: CARNE BOVINA EM CUBOS

Descrição: CARNE BOVINA EM CUBOS

Quantidade: 350      Valor Unit.: 39,46      Total Item: 13.811,00

Item: 135      Unidade: KILO      Marca: TRES IRMAOS      Modelo: CARNE BOVINA PATINHO BIFE

Descrição: CARNE BOVINA PATINHO BIFE

Quantidade: 250      Valor Unit.: 44,10      Total Item: 11.025,00

Item: 136      Unidade: KILO      Marca: FRIGVAN      Modelo: LOMBO SUINO

Descrição: LOMBO SUINO CONGELADO

Quantidade: 250      Valor Unit.: 20,01      Total Item: 5.002,50

Item: 137      Unidade: KILO      Marca: TRES IRMAOS      Modelo: CARNE BOVINA - LAGARTO

Descrição: CARNE BOVINA - LAGARTO RESFRIADO

Quantidade: 480      Valor Unit.: 43,26      Total Item: 20.764,80

Item: 138      Unidade: KILO      Marca: TRES IRMAOS      Modelo: BIFE DE FIGADO BOVINO

Descrição: BIFE DE FIGADO BOVINO

Quantidade: 60      Valor Unit.: 23,99      Total Item: 1.439,40

Item: 139      Unidade: PACOTE      Marca: C VALLE      Modelo: FILE DE TILAPIA PACOTE 800 G

Descrição: FILE DE TILAPIA PACOTE 800 G

Quantidade: 220      Valor Unit.: 43,60      Total Item: 9.592,00

Item: 140      Unidade: KILO      Marca: FRIGVAN      Modelo: LINGUICA DE PERNIL

Descrição: LINGUICA DE PERNIL

Quantidade: 50      Valor Unit.: 33,80      Total Item: 1.690,00

Item: 141      Unidade: KILO      Marca: TRES IRMAOS      Modelo: ISCAS DE CARNE BOVINA

Descrição: ISCAS DE CARNE BOVINA

Quantidade: 250      Valor Unit.: 36,90      Total Item: 9.225,00

Item: 142      Unidade: KILO      Marca: APRECIALE      Modelo: CHESTER

Descrição: CHESTER

Quantidade: 160      Valor Unit.: 20,23      Total Item: 3.236,80

Item: 143      Unidade: KILO      Marca: CHULETAO      Modelo: ALMONDEGAS BOVINA

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.003.139/0001-61

12 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Descrição: ALMONDEGAS BOVINA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,46 Total Item: 2.946,00

Item: 144 Unidade: KILO Marca: SADIA Modelo: KIBE CONGELADO

Descrição: KIBE CONGELADO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 41,26 Total Item: 4.126,00

Item: 145 Unidade: KILO Marca: BOI GORDO Modelo: CONTRAFILE

Descrição: CONTRAFILE

Quantidade: 250 Valor Unit.: 57,13 Total Item: 14.282,50

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 24.655,50**

Item: 146 Unidade: UNIDADE Marca: DAVO Modelo: PAO DE MILHO

Descrição: PAO DE MILHO

Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,73 Total Item: 4.865,00

Item: 147 Unidade: UNIDADE Marca: DAVO Modelo: PAO DE LEITE

Descrição: PAO DE LEITE

Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,69 Total Item: 4.345,00

Item: 148 Unidade: UNIDADE Marca: DAVO Modelo: PAO DE FORMA INTEGRAL

Descrição: PAO DE FORMA INTEGRAL

Quantidade: 350 Valor Unit.: 10,13 Total Item: 3.545,50

Item: 149 Unidade: KILOGRAMA Marca: MOTTER Modelo: PAO FRANCES

Descrição: PAO FRANCES

Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,03 Total Item: 3.206,00

Item: 150 Unidade: UNIDADE Marca: MOTTER Modelo: PAO DOCE COM CREME

Descrição: PAO DOCE COM CREME

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,71 Total Item: 3.420,00

Item: 151 Unidade: UNIDADE Marca: DAVO Modelo: PAO SANDUICHE

Descrição: PAO SANDUICHE

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,79 Total Item: 5.274,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 071 **Total: 44.258,22**

Item: 152 Unidade: UNIDADE Marca: SORELA Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL

Quantidade: 240 Valor Unit.: 3,49 Total Item: 837,60

Item: 153 Unidade: UNIDADE Marca: BOMPACK Modelo: FILME PLASTICO PVC - 28CM X 30CM

Descrição: FILME PLASTICO PVC - 28CM X 30CM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,36 Total Item: 618,00

Item: 154 Unidade: UNIDADE Marca: BLUFORTE Modelo: BOBINA PLASTICA 3KG

Descrição: BOBINA PLASTICA 3KG

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61

13 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,39	Total Item: 991,20
Item: 155	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUFORTE
Modelo: BOBINA PLASTICA 5KG		
Descrição: BOBINA PLASTICA 5KG		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,96	Total Item: 1.296,00
Item: 156	Unidade: PACOTE	Marca: SITOBAND
Modelo: SACO COLETA DE AMOSTRAS		
Descrição: SACO COLETA DE AMOSTRAS		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,71	Total Item: 1.385,50
Item: 157	Unidade: TIRAS	Marca: IBRAS
Modelo: COPO DESCARTAVEL 180 ML		
Descrição: COPO DESCARTAVEL 180 ML		
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,61	Total Item: 4.566,00
Item: 158	Unidade: TIRAS	Marca: BOMPACK
Modelo: COPO DESCARTAVEL 300ML		
Descrição: COPO DESCARTAVEL 300ML		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,43	Total Item: 2.086,00
Item: 159	Unidade: TIRAS	Marca: BOMPACK
Modelo: COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100		
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,43	Total Item: 221,50
Item: 160	Unidade: ROLO	Marca: BLUFORTE
Modelo: PAPEL ALUMINIO		
Descrição: PAPEL ALUMINIO		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,43	Total Item: 521,50
Item: 161	Unidade: CAIXA	Marca: GINA
Modelo: PALITO DE MADEIRA		
Descrição: PALITO DE MADEIRA		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 104,70
Item: 162	Unidade: CAIXA	Marca: FIAT LUX
Modelo: FOSFORO LONGO		
Descrição: FOSFORO LONGO. 5 CM CONTENDO 240 FOSFOROS EM MADEIRA EM CADA CAIXA CERTIFICADO PELO INMETRO.		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 205,00
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: IDEAL
Modelo: GARRAFA TERMICA 1LITRO		
Descrição: GARRAFA TERMICA 1LITRO		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 79,96	Total Item: 3.198,40
Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: SAO JOSE
Modelo: TABUA DE CORTE ANTIBACTERIANA - VERDE		
Descrição: TABUA DE CORTE ANTIBACTERIANA - VERDE		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 72,83	Total Item: 72,83
Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: SAO JOSE
Modelo: TABUA DE CORTE ANTIBACTERIANA - VERMELHA		
Descrição: TABUA DE CORTE ANTIBACTERIANA - VERMELHA		

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI 14 de 19  
CNPJ 41.063.139/0001-61





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 1	Valor Unit.: 72,83	Total Item: 72,83
Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca: SAO JOSE
Modelo: TABUA DE CORTE ANTIBACTERIANA - BRANCA		
Descrição: TABUA DE CORTE ANTIBACTERIANA - BRANCA		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 72,83	Total Item: 72,83
Item: 167	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST
Modelo: CANUDO PLASTICO FLEXIVEL.		
Descrição: CANUDO PLASTICO FLEXIVEL.		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,58	Total Item: 45,80
Item: 168	Unidade: UNIDADE	Marca: ZALEANA
Modelo: COADOR DE CAFE EM TECIDO		
Descrição: COADOR DE CAFE EM TECIDO		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,13	Total Item: 142,60
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: PANO PRATIC
Modelo: PANO DE LOUCA 100% ALGODAO		
Descrição: PANO DE LOUCA 100% ALGODAO		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,79	Total Item: 1.018,50
Item: 170	Unidade: UNIDADE	Marca: QUESTAO DE GOSTO
Modelo: AVENTAL DE NAPA OU PVC ESPECIAL		
Descrição: AVENTAL DE NAPA OU PVC ESPECIAL		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,31	Total Item: 1.012,40
Item: 171	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL
Modelo: FACA DE MESA EM INOX		
Descrição: FACA DE MESA EM INOX		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,28	Total Item: 1.392,00
Item: 172	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL
Modelo: COLHER DE SOPA EM INOX		
Descrição: COLHER DE SOPA EM INOX		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,28	Total Item: 1.392,00
Item: 173	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL
Modelo: COLHER DE SOBREMESA EM INOX		
Descrição: COLHER DE SOBREMESA EM INOX		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,28	Total Item: 1.392,00
Item: 174	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL
Modelo: GARFO EM INOX		
Descrição: GARFO EM INOX		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,28	Total Item: 1.392,00
Item: 175	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL
Modelo: COLHER DE CHA EM INOX		
Descrição: COLHER DE CHA EM INOX		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,59	Total Item: 429,50
Item: 176	Unidade: UNIDADE	Marca: STRAWPLAST
Modelo: COLHER DESCARTAVEL		
Descrição: COLHER DESCARTAVEL		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,66	Total Item: 866,00

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61

15 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Item: 177	Unidade: UNIDADE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: GARFO DESCARTAVEL
Descrição: GARFO DESCARTAVEL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,66	Total Item: 259,80	
Item: 178	Unidade: UNIDADE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: FACA DESCARTAVEL
Descrição: FACA DESCARTAVEL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,66	Total Item: 259,80	
Item: 179	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK	Modelo: PRATO DE REFEICAO DESCARTAVEL
Descrição: PRATO DE REFEICAO DESCARTAVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,66	Total Item: 433,00	
Item: 180	Unidade: CAIXA	Marca: BOM APETIT	Modelo: POTE DE ISOPOR C/ TAMPA
Descrição: POTE DE ISOPOR C/ TAMPA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 118,41	Total Item: 592,05	
Item: 181	Unidade: UNIDADES	Marca: BOMPACK	Modelo: COPO TERMICO
Descrição: COPO TERMICO DESCARTAVEL DE ISOPOR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,66	Total Item: 1.732,00	
Item: 182	Unidade: TIRAS	Marca: DART	Modelo: TAMPA DE COPO TERMICO
Descrição: TAMPA DE COPO TERMICO DESCARTAVEL DE ISOPOR. USADO PARA COPOS COM VOLUME 180 ML. TIRAS COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 1.386,00	
Item: 183	Unidade: JOGOS	Marca: ARQPLAST	Modelo: OGO DE POTES DE PLASTICO
Descrição: JOGO DE POTES DE PLASTICO. PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, COM 5 UNIDADES. CONTENDO APROXIMADAMENTE COM OS VOLUMES: 1 POTE COM 7,3 LITROS, 1 POTE COM 4,1 LITROS, 1 POTE COM 2,3 LITROS, 1 POTE COM 1,4 LITROS, 1 POTE COM 900 ML. COM TAMPA AMBOS OS POTES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,96	Total Item: 899,60	
Item: 184	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: POTE PLASTICO QUADRADO
Descrição: POTE PLASTICO QUADRADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 273,00	
Item: 185	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: POTE PLASTICO REDONDO
Descrição: POTE PLASTICO REDONDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,96	Total Item: 569,60	
Item: 186	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: JARRA PLASTICA 3 LITRO
Descrição: JARRA PLASTICA 3 LITRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,30	Total Item: 363,00	
Item: 187	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: JARRA PLASTICA 2 LITROS
Descrição: JARRA PLASTICA 2 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,90	Total Item: 538,00	
Item: 188	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: JARRA PLASTICA 1 LITRO

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61

16 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Descrição: JARRA PLASTICA 1 LITRO

Quantidade: 20      **Valor Unit.: 19,63**      Total Item: 392,60

Item: 189      Unidade: UNIDADE      Marca: ARQPLAST      Modelo: BACIA REDONDA SEM TAMPA

Descrição: BACIA REDONDA SEM TAMPA

Quantidade: 15      **Valor Unit.: 41,30**      Total Item: 619,50

Item: 190      Unidade: UNIDADE      Marca: ARQPLAST      Modelo: BACIA RETANGULAR COM TAMPA

Descrição: BACIA RETANGULAR COM TAMPA

Quantidade: 10      **Valor Unit.: 44,30**      Total Item: 443,00

Item: 191      Unidade: UNIDADE      Marca: ARQPLAST      Modelo: BACIA RETANGULAR COM TAMPA 5L

Descrição: BACIA RETANGULAR COM TAMPA 5L

Quantidade: 15      **Valor Unit.: 37,96**      Total Item: 569,40

Item: 192      Unidade: UNIDADE      Marca: NADIR FIGUEIREDO      Modelo: XICARA DE CHA

Descrição: XICARA DE CHA

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 6,46**      Total Item: 646,00

Item: 193      Unidade: UNIDADE      Marca: NADIR FIGUEIREDO      Modelo: PRATO FUNDO

Descrição: PRATO FUNDO

Quantidade: 40      **Valor Unit.: 6,46**      Total Item: 258,40

Item: 194      Unidade: UNIDADE      Marca: SACPLAST      Modelo: SACO PLASTICO DESCARTAVEL PARA TALHER

Descrição: SACO PLASTICO DESCARTAVEL PARA TALHER

Quantidade: 40      **Valor Unit.: 38,46**      Total Item: 1.538,40

Item: 195      Unidade: UNIDADE      Marca: STRAWPLAST      Modelo: MEXEDOR DE CAFE

Descrição: MEXEDOR DE CAFE. COM 500 UNIDADES CADA EMBALAGEM, TAMANHO GRANDE.

Quantidade: 40      **Valor Unit.: 64,10**      Total Item: 2.564,00

Item: 196      Unidade: CAIXA      Marca: BOMPACK      Modelo: TOUCA DESCARTAVEL C/ 100 UNID

Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/ 100 UNID

Quantidade: 200      **Valor Unit.: 17,96**      Total Item: 3.592,00

Item: 197      Unidade: UNIDADE      Marca: LUMMI      Modelo: FORMA DE PAO

Descrição: FORMA DE PAO

Quantidade: 10      **Valor Unit.: 27,63**      Total Item: 276,30

Item: 198      Unidade: UNIDADE      Marca: BEIRA MAR      Modelo: FORMA DE PAO DE QUEIJO

Descrição: FORMA DE PAO DE QUEIJO

Quantidade: 3      **Valor Unit.: 76,96**      Total Item: 230,88

Item: 199      Unidade: UNIDADE      Marca: POP      Modelo: PANELE DE PRESSAO. TAMANHO 7 LITROS.

Descrição: PANELE DE PRESSAO. TAMANHO 7 LITROS.

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61

17 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 4	Valor Unit.: 122,30	Total Item: 489,20
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 096
Item: 200	Unidade: UNIDADE	Marca: H LEVE
Descrição: AGUA MINERAL. BOMBONA COM 20 LITROS.		Modelo: AGUA MINERAL.
Quantidade: 160	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 2.558,40
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 030
Item: 201	Unidade: UNIDADE	Marca: MAROMA
Descrição: PICOLE DE FRUTAS		Modelo: PICOLE DE FRUTAS
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,83	Total Item: 1.449,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 072
Item: 202	Unidade: UNIDADE	Marca: BECEL
Descrição: MARGARINA VEGETAL COM OMEGA 3 E 6 SEM SAL		Modelo: MARGARINA VEGETAL
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 3.330,00
Item: 203	Unidade: CAIXA	Marca: BOM SABOR
Descrição: MARGARINA EM SACHE COM SAL		Modelo: MARGARINA EM SACHE COM SAL
Quantidade: 24	Valor Unit.: 83,48	Total Item: 2.003,52
Item: 204	Unidade: CAIXA	Marca: BOM SABOR
Descrição: MARGARINA EM SACHE SEM SAL		Modelo: MARGARINA EM SACHE SEM SAL
Quantidade: 24	Valor Unit.: 83,48	Total Item: 2.003,52
Item: 205	Unidade: UNIDADE	Marca: RIOLAT
Descrição: QUEIJO MUSSARELA 400G		Modelo: QUEIJO MUSSARELA 400G
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,40	Total Item: 7.620,00
Item: 206	Unidade: UNIDADE	Marca: JCW
Descrição: PRESUNTO MAGRO FATIADO		Modelo: PRESUNTO MAGRO FATIADO
Quantidade: 160	Valor Unit.: 9,46	Total Item: 1.513,60
Item: 207	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL
Descrição: IOGURTE DE FRUTAS, ZERO LACTOSE, SABOR MORANGO		Modelo: IOGURTE DE FRUTAS
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,56	Total Item: 213,60
Item: 208	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL
Descrição: IOGURTE DE FRUTAS, ZERO ACUCAR		Modelo: IOGURTE DE FRUTAS
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 189,50
Item: 209	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL
Descrição: IOGURTE BANDEJA 06 UNIDADES		Modelo: IOGURTE BANDEJA 06 UNIDADES
Quantidade: 180	Valor Unit.: 7,16	Total Item: 1.288,80
Item: 210	Unidade: UNIDADE	Marca: RINELI
		Modelo: MASSA FRESCA P/LASANHA

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61

18 de 19





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Descrição: MASSA FRESCA P/LASANHA

Quantidade: 80 Valor Unit.: 9,10

Total Item: 728,00

Item: 211 Unidade: POTE Marca: RIOLAT Modelo: NATA

Descrição: NATA

Quantidade: 250 Valor Unit.: 11,96

Total Item: 2.990,00

Item: 212 Unidade: KILO Marca: DOENER Modelo: QUEIJO MINAS FRESCAL

Descrição: QUEIJO MINAS FRESCAL

Quantidade: 10 Valor Unit.: 24,63

Total Item: 246,30

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

*Handwritten signature*  
validadele proposta 60 dias.

Gerado em: 21/09/2022 19:54:39

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI  
CNPJ 41.063.139/0001-61

19 de 19